1. ° Indulgentias quascumque, sive generales sive particulares, 
quae non respiciant ipsas personas petentium tantum; a supradicta 
Suprema Sacra Congregatione Sancti Officii esse recognoscendas; 

2. ° Idem dicendum de facultatibus concessis quibusvis sacerdo
tibus cuiuscumque gradus et dignitatis benedicendi pia obiecta 
eisque adnectendi indulgentias et privilegia pro quocumque vel 
quibuscumque christifidelibus; 

3. 0 Concessiones indulgentiarum et facultatum, de quibus supra, 
v im habere tantum postquam Sacra Congregatio Sancti Officii 
illas authentice recognoverit; 

4. 0 Quoad praeteritas, demum, concessiones, eas efficaciam tan
tum habituras, si intra sex menses ab huius Nostri Decreti publica
tione eidem Sacrae Congregationi exhibitae ab eaque recognitae 
fuerint; 

5.° Idcirco impetrantes posthac huiusmodi concessiones teneri , 
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sub poena nullitatis gratiae obtentae, exemplar earumdem dictae 
Supremae Sacrae Sancti Officii Congregationi exhibere, ut rite 
recognosci ac ratae haberi possint. 

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis quibuscumque, 
etiam speciali et individua mentione ac derogatione dignis, non 
obstantibus. 

Praesentibus perpetuis íuturis temporibus valituris. 
Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die vn 

Apr i l i s MCMX, Pontificatus Nostri anno séptimo. 
PIUS PP. X . 

0 - < g > - < i 

S. C. D E RELIGIOSOS 

I 

E X AUDIENTIA SSMI 

Diei 5 Aprilis ipio 
Declaraciones sobre el Decreto «Ecclesia Christi» respecto á no admi

sión de algunos postulantes en Religión 

Circa Decretum Ecclesia Christi d. d. 7 Septembris T909 De 
quibusdam Postulantibus in Religiosas Familias non admittendis, 
ab hac Sacra Congregatione Negotiis Religiosorum Sodalium prae-
posita, sequentium dubiorum solutio expetita íuit: 

I . A n postulantes ad Novit iatum admissi ante publicationem 
decreti et i n ipso comprehenti, valide ad professionem admitt i 
queant, absque venia Apostolicae Sedis. 

I I . A n i i , qui in aliqua Familia Religiosa primam tantum pro 
fessionem emiserant ante publicationem decreti, valide admitt i pos
sint ad alteram professionem, scilicet solemnem in Ordinibus Re-
gularibus, et perpetuam in ceteris Institutis, si in decreto compre-
hensi fuerint. 

I I I . A n valide et licite ad Novit iatum admitt i possint postulan
tes, qui a Seminariis vel a Collegiis sive ecclesiasticis sive religiosis, 
vel a Novitiatu dimissi, quidem non fuerunt formaliter, sed aequi-
valenter, i d est, quos Superiores induxerunt vel hortati sunt, ut 
sponte discederent ne dimitterentur. 

I V . A n recipi valeant i i , qui professionem votorum témpora-
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neorum in aliqua Congregatione emiserunt, sed, peracto tempore 
eandem sponte non renovarunt. 

Sanctissimus autem Dominus Noster Pius Papa X responden
dum mandavit; 

A d I . Negative. 
A d I I . Aff irmative; sed Superiores sub gravi obligatione tenen

tur: a) opportunas, secretas iuratasque iníormationes exquirere 
Superiorum Seminarü, vel Collegii, vel Instituti religiosi a quo, 
circa veras causas exitus alumnorum, de quibus agitur; b) moraliter 
aliunde certos fieri et de bonis eorum religiosis moribus, et de soli-
dae vocationis argumentis, et, si agatur de clericis candidatis, etiam 
de idoneitate litteraria. Et Superiores a quo, graviter onerata 
eorum conscientia, tenentur sincere et sub iuramento secretas 
huiusmodi iníormationes a Superioribus ad quos exquisitas trans
mit iere . 

A d I I I . Valide quidem per se, sed omnino il l icite. Et ad fraudes 
vel abusus e medio tollendos in re tanti momenti, Superiores n u -
l lum ex huiusmodi candidatis admittant, antequam per accuratas 
et secretas informationes a Moderatoribus Seminariorum, vel Colle-
giorum ecclesiasticorum siue religiosorum, vel religiosi Instituti , in 
quo novit i i fuerunt, sub fide iuramenti habitas, certi omnino fue
r i n t , candidatos, de quibus agitur, ñeque formaliter dimissos fuisse, 
ñeque aequivalenter. Quod si de caudidatis clericis agatur, pariter 
constare debet de eorum idoneitate l itteraria. 

A d I V . Aff irmative, praehabitis tamen iuratis informationibus, 
ut supra, in responsione ad I I et I I I . 

Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non 
obstantibus. 

Fr . J. C. C A R D . V I V E S , Praefectus. 

D . L . Janssens O. S. B., Secretarius. 

I I 
E X A U D I E N T I A S S M I . 

Diei 5 Aprilis ipio 

Declaración y extensión del Decreto «Quum minoris» sobre 
secularización 

Quum in aliquibus Congregationibus et Institutis Religiosis non 
habeatur professio votorum perpetuorum, sed tantum vel témpora-
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l ium, vel etiam merum iuramentum perseverantia, aut peculiares 
quaedam promissiones, quibus alumni, peracta probatione, Instituto 
vel Congregationi ligantur; et quum decretum Sacrae Congregatio
nis de Religiosis d. d. 15 Iuni i 1909, quo nonnullae praescribuntur 
clausulae, Rescriptis saecularizationis perpetuae vel temporaneae 
ac dispensationis votorum inserendae, expresse respiciat sacerdotes 
et clericos, in sacris constitutos, qui professionem votorum perpe-
tuorum emiserunt; hinc dubium exortum est, utrum eisdem clausu-
lis servandis teneantur sacerdotes et clerici in sacris constituti, qui 
non quidem professionem votorum perpetuorum, sed vel tempora-
l ium tantum, vel iuramentum perseverantiae, vel peculiares quas-
dam promissiones, ad normam suarum Constitutionum, ediderant 
et ab eisdem dispensationem obtineant.